定襄县工信和科技局2025年2月至3月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将定襄县商务局2025年2月至3月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（元）
	预计采购时间（填写到月）
	是否专门面向中小企业采购
	备注

	1
	2025年定襄县成品油流通智慧监管数据采集服务项目
	完成辖区内加油站进销存及监管视频数据采集，并与采购人指定的山西省成品油流通智慧监管平台进行数据直连对接，实现成品油流通数字化监管全覆盖，规范成品油市场运行秩序、确保行业生产安全平稳运行、促进税收应收尽收，维护国家能源安全。
	900000.00
	2025年3月
	是
	2025年定襄县成品油流通智慧监管平台资金（90万）

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
[bookmark: _GoBack]定襄县工信和科技局